
Zarządzenie  Nr 20/2006
Wójta Gminy Krasne

z dnia 20 września 2006 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krasne na 2006 rok

                                                 Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104 
z późn. zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje:

§  1.

Dokonuje  się  zmiany  w  budżecie  gminy  zgodnie  z  załącznikiem   Nr  1  do 
Zarządzenia. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§  3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 
2006.

§  4.

Wójt ogłosi zarządzenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                         W Ó J T   G M I N Y

                                                                                    mgr inż. Paweł Kołakowski 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 20/2006
Wójta Gminy Krasne
z dnia 20 września 2006 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19.400 19.400

80101 Szkoły Podstawowe 10.000 5.000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.000

4300 Zakup usług pozostałych 5.000

80110 Gimnazja 1.000 11.000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000

4300 Zakup usług pozostałych 4.000

4410 Podróże służbowe krajowe 2.000

80114 Zespoły Obsługi Ekonomiczno-
Administracyjnej Szkół

400 2.000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000

4300 Zakup usług pozostałych 1.000

80120 Licea Ogólnokształcące 3.000 1.400

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

3.000

4300 Zakup usług pozostałych 1.000

4410 Podróże służbowe krajowe 400

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

5.000

4300 Zakup usług pozostałych 5.000

Ogółem: 19.400 19.400


